Liste des documents d'Etoiles Lointaines

Derniére mise a jour :

Encyclopédie

Document
Vol. | - Régles (R.E.V.E.S.)
Vol. Il - Univers d'EL
Vol. lll - Référentiel Technique

Vol. IV - Technomagie, Paranormal, Psychisme

Vol. V - Bestiaire

Vol. VI-A - Les Centauriens

Vol. VI-B - Les Solariens

Vol. VI-C - Les Dankorans

Vol. VIl - Compléments de régles
Volume VII-A - Guide du technomage
Volume VII-A - Guide du technomage

Annexes

Etoiles Lointaines pour les joueurs
Organigramme Guilde Militaire
Organigramme Guilde Spatiale

Fiche de perso vierge

Personnages pré-tirés

Archétypes Guilde Militaire

Couverture de journal de campagne MJ
Couverture de journal de campagne PJ
Ecran Etoiles Lointaines intérieur
Ecran Etoiles Lointaines facade
Durées de trajets par convecteurs
Durées de trajets hors convecteurs
Fresque temporelle

Affiche promo A4 paysage

Allocution de Jance Vack

Destruction Spell Digest

Suppléments

Vol.ll-A - Auberge Gladatoria
Vol.ll-B - Lendzide

Vol.lI-C - Utreka

Vol.ll-D - C.0.G.

Vol.ll-E - Edis Rehto

Récit de campagne

Chapitre |

Chapitre I-bis
Chapitre Il

Seconde campagne

Soit un total de :

Soit un total de :

Soit un total de :

Soit un total de :

24/07/2010
Version

15
15
1.6
15
14
1.2
1.0
15
0.1
0.1
11

Date MAJ

24/08/2007
24/08/2007
24/08/2007
24/08/2007
04/06/2007
24/08/2007
29/10/2007
24/08/2007
06/07/2010
06/07/2010

24/08/2007
24/08/2007
24/08/2007

24/08/2007
24/08/2007
24/08/2007
08/06/2007
08/06/2007

04/06/2007

04/06/2007

Etat

Dispo sur le site
Dispo sur le site
Dispo sur le site
Dispo sur le site
Dispo sur le site
Dispo sur le site
Dispo sur le site

N/A
Dispo sur le site

N/A

N/A
documents

N/A
Dispo sur le site
Dispo sur le site
Dispo sur le site

A venir

N/A

A venir

A venir
Dispo sur le site

A venir
Dispo sur le site
Dispo sur le site

N/A
Dispo sur le site
Dispo sur le site

N/A

documents

Dispo sur le site
N/A
N/A
N/A
N/A
documents

Dispo sur le site
N/A
N/A
N/A
documents



Document

Cartes

Filmur

Filmur - Cité de Filmur - Auberge Gladatoria MJ
Filmur - Cité de Filmur - Auberge Gladatoria PJ
Filmur - Cité de Filmur - Caserne et gédles
Filmur - Cité de Filmur - Conseil Centaurien
Filmur - Cité de Filmur - Guilde Commerciale (MJ+PJ)
Filmur - Cité de Filmur - Habitation FF-10P-62
Filmur - Cité de Filmur - Habitation FF-10P-64
Filmur - Cité de Filmur - Marché aux esclaves
Filmur - Cité de Filmur - Palais Royal

Filmur - Cité de Filmur - Quartier de la Lumiere Astrale
Filmur - Cité de Filmur - Quartier des Voleurs (L'Oeil du Centaure)
Filmur - Cité de Filmur - Quartier du Grand Pont
Filmur - Cité de Filmur MJ

Filmur - Cité de Filmur PJ

Filmur - Denylla

Filmur - Denylla - Ancien Temple MJ

Filmur - Denylla - Ancien Temple PJ

Filmur - Denylla - Grotte des Ermites MJ

Filmur - Denylla - Grotte des Ermites PJ

Filmur - Denylla - Route des Pélerins

Filmur - Ezano - Bosquet d'Akor

Filmur - Ezano - Village

Filmur - Ezano MJ

Filmur - Ezano PJ

Filmur - Fojad

Filmur - Glamrek

Filmur - Glunun

Filmur - Lendzide

Filmur - Megharan

Filmur - Megharan - Ecole des Arcanes

Filmur - Vlammis

Filmur - Vlammis - Propriété Ruhott

Neptune - Nakeropolis

Neptune - Nakeropolis - Siege X-Cavator
Talminoa - Site 3

Talminoa - Station X-Cavator

Talminoa - Usine de Point Central

Terre 2343

Titan - Ecole TMN

Utreka

Utreka - Kryno Station

Utreka - Salle de conférence

Soit un total de :

Version

0.5
1.0
1.0
1.0
1.0

1.0

1.0

1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0

Date MAJ

29/10/2007
03/01/2008
03/01/2008

29/08/2007
10/07/2010

03/01/2008

12/07/2007

12/07/2007
12/07/2007
29/10/2007
29/10/2007
29/10/2007
29/10/2007
29/10/2007
29/10/2007

24/07/2010
24/07/2010
24/07/2010

24/08/2007
07/07/2008

Etat

Dispo sur le site
Dispo sur le site
Dispo sur le site

A venir
Dispo sur le site
Dispo sur le site

A venir

A venir
Dispo sur le site

A venir
Dispo sur le site

A venir

A venir
Dispo sur le site
Dispo sur le site
Dispo sur le site
Dispo sur le site
Dispo sur le site
Dispo sur le site
Dispo sur le site
Dispo sur le site

A venir

A venir

A venir

A venir
Dispo sur le site
Dispo sur le site
Dispo sur le site

A venir

A venir

A venir
Dispo sur le site
Dispo sur le site

A venir

A venir

A venir

A venir

A venir

A venir

A venir

A venir

A venir

A venir
documents



Document Version Date MAJ Etat
Scénarios
Série 1 : Scénarios terminés
(Auberge Gladatoria > Supplément) 1.2 04/06/2007  Dispo sur le site
Complot sur Filmur (+ Prélude réparateur) 1.0 05/12/2007 Dispo sur le site
Effervescence a X-Cavator 1.0 05/12/2007 Dispo sur le site
Joyeux cauchemar ! - - A venir
La Guilde prise a revers 1.0 10/07/2010 Dispo sur le site
La Loi de Katrem 2.0 10/02/2008 Dispo sur le site
Le bazar aux assassins 1.0 24/07/2010 Dispo sur le site
Le descendant prend l'ascendant 11 07/07/2010 Dispo sur le site
Le marché aux esclaves 1.0 03/01/2008 Dispo sur le site
Le Saigneur d'Ezano 1.0 05/12/2007 Dispo sur le site
Noble quéte 1.0 07/07/2008 Dispo sur le site
Parcequ'il vole bien - - A venir
Planéte hurlante 1.0 26/03/2009 Dispo sur le site
Plus on est de fous, ... - - A venir
Retour d'informations 1.0 10/07/2010 Dispo sur le site
Retour sur Terre, la pyramide inca - - A venir
Sauvez Weelih ! - - A venir
Tempéte sur Talminoa 2.0 24/07/2010 Dispo sur le site
Restauration - - A venir
Série 2 : Scénarios en cours d'écriture
Bande de sales ghosts ! - - N/A
Concours de boissons - - N/A
Pitch Black - - N/A
Rappel a l'ordre - - N/A
Guerre ouverte sur Utreka (scénario 1) - - N/A
Guerre ouverte sur Utreka (scénario 2) - - N/A
Guerre ouverte sur Utreka (scénario 3) - - N/A
Guerre ouverte sur Utreka (scénario 4) - - N/A
Guerre ouverte sur Utreka (scénario 5) - - N/A
Guerre ouverte sur Utreka (scénario 6) - - N/A
Série 3 : Scénarios ébauchés
Alterac, monde parallele - - N/A
Concerto pour les Dankorans - - N/A
Germinal - - N/A
Gourou de mon coeur - - N/A
Incursion malheureuse - - N/A
Infiltration psychique - - N/A
Jason X - - N/A
L'arme du Rat Gond'hin - - N/A
Le Centaure se rebiffe - - N/A
Les prisonniers insulaires - - N/A
Plongée dangereuse - - N/A
Retour sur Terre 2, un Dankoran peut en cacher un autre - - N/A
Soit un total de : 40 documents

|
Soit un total de : 119 documents

Si vous pensez avoir besoin d'un document de la liste non disponible en ligne, faites m'en part en écrivant a
etoiles-lointaines@ifrance.com
Je tacherai de le fournir dans la mesure du possible



