## Liste des documents d'Etoiles Lointaines

Dernière mise à jour :		24/07/2010		
Document		Version	Date MAJ	Etat
Encyclopédie				
Vol. I - Règles (R.Ê.V.E.S.)		1.5	24/08/2007	Dispo sur le site
Vol. II - Univers d'EL		1.5	24/08/2007	Dispo sur le site
Vol. III - Référentiel Technique		1.6	24/08/2007	Dispo sur le site
Vol. IV - Technomagie, Paranormal, Psychisme		1.5	24/08/2007	Dispo sur le site
Vol. V - Bestiaire		1.4	04/06/2007	Dispo sur le site
Vol. VI-A - Les Centauriens		1.2	24/08/2007	Dispo sur le site
Vol. VI-B - Les Solariens		1.0	29/10/2007	Dispo sur le site
Vol. VI-C - Les Dankorans		-	-	N/A
Vol. VII - Compléments de règles		1.5	24/08/2007	Dispo sur le site
Volume VII-A - Guide du technomage		0.1	06/07/2010	N/A
Volume VII-A - Guide du technomage		0.1	06/07/2010	N/A
Annavas	Soit un total de :	11		documents
Annexes  Etoiles Lointaines pour les joueurs		_	_	N/A
Organigramme Guilde Militaire		1.0	24/08/2007	Dispo sur le site
Organigramme Guilde Spatiale		1.0	24/08/2007	Dispo sur le site
Fiche de perso vierge		3.0	24/08/2007	Dispo sur le site
Personnages pré-tirés		-	24/00/2007	A venir
Archétypes Guilde Militaire		_	_	N/A
Couverture de journal de campagne MJ		_	_	A venir
Couverture de journal de campagne PJ		-	_	A venir
Ecran Etoiles Lointaines intérieur		2.0	24/08/2007	Dispo sur le site
Ecran Etoiles Lointaines façade		-	-	A venir
Durées de trajets par convecteurs		1.0	24/08/2007	Dispo sur le site
Durées de trajets hors convecteurs		1.0	24/08/2007	Dispo sur le site
Fresque temporelle		-	-	N/A
Affiche promo A4 paysage		1.0	08/06/2007	Dispo sur le site
Allocution de Jance Vack		1.0	08/06/2007	Dispo sur le site
Destruction Spell Digest		-	-	N/A
, 3	Soit un total de :	16		documents
Suppléments				
Vol.II-A - Auberge Gladatoria		1.2	04/06/2007	Dispo sur le site
Vol.II-B - Lendzide		-	-	N/A
Vol.II-C - Utreka		-	-	N/A
Vol.II-D - C.O.G.		-	-	N/A
Vol.II-E - Edis Rehto		-	-	N/A
	Soit un total de :	5		documents
Récit de campagne				
Chapitre I		1.0	04/06/2007	Dispo sur le site
Chapitre I-bis		-	-	N/A
Chapitre II		-	-	N/A
Seconde campagne		-	-	N/A
	Soit un total de :	4		documents

Document	Version	Date MAJ	Etat
Cartes			
Filmur	0.5	29/10/2007	Dispo sur le site
Filmur - Cité de Filmur - Auberge Gladatoria MJ	1.0	03/01/2008	Dispo sur le site
Filmur - Cité de Filmur - Auberge Gladatoria PJ	1.0	03/01/2008	Dispo sur le site
Filmur - Cité de Filmur - Caserne et géôles	-	-	A venir
Filmur - Cité de Filmur - Conseil Centaurien	1.0	29/08/2007	Dispo sur le site
Filmur - Cité de Filmur - Guilde Commerciale (MJ+PJ)	1.0	10/07/2010	Dispo sur le site
Filmur - Cité de Filmur - Habitation FF-10P-62	-	-	A venir
Filmur - Cité de Filmur - Habitation FF-10P-64	-	-	A venir
Filmur - Cité de Filmur - Marché aux esclaves	1.0	03/01/2008	Dispo sur le site
Filmur - Cité de Filmur - Palais Royal	-	-	A venir
Filmur - Cité de Filmur - Quartier de la Lumière Astrale	1.0	12/07/2007	Dispo sur le site
Filmur - Cité de Filmur - Quartier des Voleurs (L'Oeil du Centaure)	-	-	A venir
Filmur - Cité de Filmur - Quartier du Grand Pont	-	-	A venir
Filmur - Cité de Filmur MJ	1.0	12/07/2007	Dispo sur le site
Filmur - Cité de Filmur PJ	1.0	12/07/2007	Dispo sur le site
Filmur - Denylla	1.0	29/10/2007	Dispo sur le site
Filmur - Denylla - Ancien Temple MJ	1.0	29/10/2007	Dispo sur le site
Filmur - Denylla - Ancien Temple PJ	1.0	29/10/2007	•
Filmur - Denylla - Grotte des Ermites MJ	1.0	29/10/2007	Dispo sur le site
Filmur - Denylla - Grotte des Ermites PJ	1.0	29/10/2007	Dispo sur le site
Filmur - Denylla - Route des Pélerins	1.0	29/10/2007	Dispo sur le site
Filmur - Ezano - Bosquet d'Akor	-	-	A venir
Filmur - Ezano - Village	-	-	A venir
Filmur - Ezano MJ	-	-	A venir
Filmur - Ezano PJ	-	-	A venir
Filmur - Fojad	1.0	24/07/2010	Dispo sur le site
Filmur - Glamrek	1.0		Dispo sur le site
Filmur - Glunun	1.0	24/07/2010	Dispo sur le site
Filmur - Lendzide	-	-	A venir
Filmur - Megharan	-	-	A venir
Filmur - Megharan - Ecole des Arcanes	-	-	A venir
Filmur - Vlammis	1.0	24/08/2007	Dispo sur le site
Filmur - Vlammis - Propriété Ruhott	1.0	07/07/2008	Dispo sur le site
Neptune - Nakeropolis	-	-	A venir
Neptune - Nakeropolis - Siège X-Cavator	-	-	A venir
Talminoa - Site 3	-	-	A venir
Talminoa - Station X-Cavator	-	-	A venir
Talminoa - Usine de Point Central	-	-	A venir
Terre 2343	-	-	A venir
Titan - Ecole TMN	-	-	A venir
Utreka	-	-	A venir
Utreka - Kryno Station	-	-	A venir
Utreka - Salle de conférence	-	-	A venir
Soit un total de :	43		documents

Document	Version	Date MAJ	Etat
Scénarios			
Série 1 : Scénarios terminés			
(Auberge Gladatoria > Supplément)	1.2	04/06/2007	Dispo sur le site
Complot sur Filmur (+ Prélude réparateur)	1.0	05/12/2007	Dispo sur le site
Effervescence à X-Cavator	1.0	05/12/2007	Dispo sur le site
Joyeux cauchemar!	-	-	A venir
La Guilde prise à revers	1.0	10/07/2010	Dispo sur le site
La Loi de Katrem	2.0	10/02/2008	Dispo sur le site
Le bazar aux assassins	1.0	24/07/2010	Dispo sur le site
Le descendant prend l'ascendant	1.1	07/07/2010	Dispo sur le site
Le marché aux esclaves	1.0	03/01/2008	Dispo sur le site
Le Saigneur d'Ezano	1.0	05/12/2007	Dispo sur le site
Noble quête	1.0	07/07/2008	Dispo sur le site
Parcequ'il vole bien	-	-	A venir
Planète hurlante	1.0	26/03/2009	Dispo sur le site
Plus on est de fous,	-	-	A venir
Retour d'informations	1.0	10/07/2010	Dispo sur le site
Retour sur Terre, la pyramide inca	-	-	A venir
Sauvez Weelih!	-	-	A venir
Tempête sur Talminoa	2.0	24/07/2010	Dispo sur le site
Restauration	-	-	A venir
Série 2 : Scénarios en cours d'écriture			
Bande de sales ghosts !	-	-	N/A
Concours de boissons	-	-	N/A
Pitch Black	-	-	N/A
Rappel à l'ordre	-	-	N/A
Guerre ouverte sur Utreka (scénario 1)	-	-	N/A
Guerre ouverte sur Utreka (scénario 2)	-	-	N/A
Guerre ouverte sur Utreka (scénario 3)	-	-	N/A
Guerre ouverte sur Utreka (scénario 4)	-	-	N/A
Guerre ouverte sur Utreka (scénario 5)	-	-	N/A
Guerre ouverte sur Utreka (scénario 6)	-	-	N/A
Série 3 : Scénarios ébauchés			
Alterac, monde parallèle	-	-	N/A
Concerto pour les Dankorans	-	-	N/A
Germinal	-	-	N/A
Gourou de mon coeur	-	-	N/A
Incursion malheureuse	-	-	N/A
Infiltration psychique	-	-	N/A
Jason X	-	-	N/A
L'arme du Rat Gond'hin	-	-	N/A
Le Centaure se rebiffe	-	_	N/A
Les prisonniers insulaires	-	_	N/A
Plongée dangereuse	-	-	N/A
Retour sur Terre 2, un Dankoran peut en cacher un autre	-	_	N/A
Soit un total de :	40		documents

Soit un total de : 119 documents